
 
 

  

  
 
  
  
 

 
 
 

 

 

ŘÍJEN V MILČICÍCH 
Vážení občané, podzim se opět přihlásil o slovo. 28. října uplyne rok od výsadby 

mladé lípy ke 100. výročí vzniku samostatného Československa. Jsem rád, že se jí daří 
dobře, stejně jako většině ostatních nově vysázených stromů. V současné době 
připravujeme výběrové řízení na zhotovitele, který v příštím roce provede 
rekonstrukci křižovatky před budovou OÚ Milčice. Je mi potěšením upozornit také 
na fotbalovou školičku AFK Milčice, kde již měsíc každé pondělí a čtvrtek od 17. 
hodin úspěšně trénují malí sportovci. A kam můžete vyrazit za kulturou? V úterý 1.10. 
proběhne v pečecké knihovně vernisáž Ladislava Kulhavého a Petra Brodeckého 
s názvem Toulky krajem F.J. Vaváka. Předávám také pozvání od kolektivu MŠ Milčice 
na dny otevřených dveří 2. a 3. října 2019. S předstihem bych rád upozornil i na 5. 
ročník strašidelného lampionového průvodu dne 1.11. , do kterého se letos zapojí 
také MŠ Milčice se svými malými žáčky. Věnujte tedy prosím pozornost pozvánkám. 

 

 

 
 

PRVNÍ MĚSÍC V MŠ MILČICE 
V pondělí 2. září 2019 se otevřela MŠ Milčice svým malým žáčkům. Během 

prvního měsíce provozu si zvykal personál, děti i rodiče na její fungování a podle 
prvních ohlasů to všichni zvládli skvěle. Žáci už tu vytvořili spoustu krásných obrázků, 
osázeli keříčky jahod záhony na přilehlém dětském hřišti a v září je čekal i první výlet 
společně s dětmi z MŠ Dobřichov a MŠ Tatce, a to do divadla 
v Horních Počernicích na představení O zvědavém slůněti na 
motivy bajky R. Kiplinga. 

MŠ Milčice a rodiče jejích žáků mohou využívat šikovnou 
moderní aplikaci Naše MŠ. Pro rodiče je využití zdarma a 
nabízí celou řadu usnadnění. Můžou tu dítě jednoduše 
omluvit, prohlédnout si jídelníček, nejnovější fotky (aniž by se 
toulaly po internetu a sociálních sítích), neunikne jim žádná 
událost a na vše nové aplikace ihned upozorní.  

A jak naše nová mateřská škola vypadá se můžete přijít 
osobně podívat ve dnech otevřených dveří 2. a 3. října 2019 
(viz rubrika Pozvánky) – jste srdečně zváni! 

 

ČERVENEC 2015 

ŘÍJEN 2019   

Obrázek milčické školky 
nakreslil žáček Míša (5 let) 



 
 

 
 

 

  

Na sběratelské kartě obce Milčice 
je uveden náš významný občan 

písmák František Jan Vavák.   
 

 
 
 
 
 

 

STRANA 2 
 

TURISTICKÁ HRA PEČECKEM KOLEM DOKOLA 
Vážení občané a sběratelé, v minulých dnech byly doručeny na všechna místa 

Pečecka včetně obce Milčice sběratelské karty a od pondělí 9. 9. 2019 startuje nová 
hra Pečeckem kolem dokola, jejíž podrobnosti najdete na stránkách 

https://www.sberatelskakarta.cz/pececkem-kolem-dokola/ 

Potrvá od 10. 9. 2019 do 31. 10. 2019. Po stanovenou dobu může jakýkoli turista, 
sběratel obcházet 14 míst, která jsou součástí této hry. Na každém místě si turista zakoupí 
Sběratelskou kartu. Pokud sběratel posbírá všech 14 karet celého regionu, může otočit 
tyto karty a na zadní straně objeví místo, které navštíví zdarma za odměnu za svoji snahu. 
Toto místo bude otevřeno pouze pro úspěšné řešitele této hry a zvláštností bude také 
to, že exkurze proběhne večer, nebo spíše v noci. Což nebývá vůbec běžné. 
Úspěšní turisté, řešitelé budou pozváni téhož dne na setkání sběratelů, a to 9. listopadu 
2019 do Kulturního střediska města Pečky, Tř. Jana Švermy 255, 289 11 Pečky. Setkání 
bude zahájeno v 16:00.Program bude obsahovat občerstvení, prohlídku centra města, 
pivo, nealko, drobné dárky a kolem 19:00 bude zahájena exkurze objektu, který je 
uveden na zadní straně Sběratelských karet. 

Věříme, že tato akce, nebo spíše hra pro sběratele a turisty bude úspěšná stejně 
jako ostatní podobné hry od roku 2004. 

S pozdravem 
Lukáš Hanzelín a Miroslav Tausig – organizátoři 

 
 
 
 
 
 

 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO A OBJEMNÉHO ODPADU 
Informujeme, že svoz nebezpečného odpadu proběhne v Milčicích v sobotu 2. 

listopadu od 14:15 do 14:45 hodin u sběrného místa na návsi. Připomínáme, že odpad 
musí být předán od občanů přímo posádce z ruky do ruky, nikoli hromaděn na sběrných 
místech! Pokud se tak nestane, posádka nemá povinnost nahromaděný odpad převzít. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

https://www.sberatelskakarta.cz/pececkem-kolem-dokola/


 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpočtové opatření č.3 
Bylo předloženo rozpočtové opatření č.3 týkající se: 
Příjem dotace na mzdy pro 2 osoby na VPP pro rok 2019 

Příjem dotace na zelenou učebnu 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 

Usnesením bylo rozpočtové opatření č. 3 schváleno. 
 

Smlouva o zajištění pracovnělékařských služeb 
Smlouva bude uzavřena s MUDr. Josef Slabý, Velim 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 
Usnesením bylo uzavření smlouvy schváleno. 

 
Žádost Ing. Posejpala 

Byl dodán situační plánek se záměrem využití plochy. OZ nesouhlasí s prodejem, souhlasí 
s pronájmem na 10 let, cena 1.000,- Kč/rok, bude vyvěšen záměr a poté uzavřena smlouva o pro 

nájmu. Nebude zde oplocení ani žádná jiná stavba. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 

Usnesením bylo rozhodnuto o uzavření nájemní smlouvy. 
 

Zapůjčení hasičské stříkačky 
Bude místními opravena a následně zapůjčena k výročí 111 let hasičů z Tatců a to protokolárně.  

Bude provedena fotodokumentace pro případ poškození. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 

Usnesením byla informace vzata na vědomí. 
 

Vyúčtování vybavení MŠ 
Předloženo bylo vyúčtování vybavení MŠ, na účet MŠ poskytla obec částku 130.000,- Kč, 

z které byly hrazeny jednotlivé výdaje. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 

Usnesením bylo vyúčtování schváleno. 
 

Zadání VŘ na zhotovitele 
Bude zadáno VŘ na zhotovitele akce „Rekonstrukce chodníku Milčice“, zajišťovat bude pí. Dekiská, 

otevírání obálek bude 1.10.2019 v 1600 na OU. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 

Usnesením bylo zadání VŘ schváleno. 
 

Kontrola FU 
Byla provedena kontrola FU na dotační akci Výsadba stromů k písníku – bez závad.  

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 
Usnesením byla informace vzata na vědomí. 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 9. 9. 2019 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus 

Omluveni: pí. Weissová 

 

 

 
 

 

 
 

STRANA 3 
 



 
 

 
ZÁŘÍ NA HŘIŠTI 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdroj: souteze.fotbal.cz 
 

STRANA 4 
 



 
 

  

STRANA 5 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STRANA 6 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

STRANA 7 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

STRANA 8 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

STRANA 9 
 



 
 

 

STRANA 10 
 


